



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Røn og Koefoed A/S

Allegade 28A, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 08 19 11

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2023.

---

Jakob Juhl Røn  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Røn og Koefoed A/S Allegade 28A 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 39 08 19 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Kristian Fuhr Koefoed-Nielsen, Formand Kristina Tholstrup Bisgaard Maria Gunthel Christensen Jakob Juhl Røn
<b>Direktion</b>	Jakob Juhl Røn, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.732.399 kr. mod 8.511.592 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -701.789 kr. mod 1.257.507 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.732.399</b>	<b>8.511.592</b>
1 Personaleomkostninger	-5.227.273	-7.002.971
<b>Driftsresultat</b>	<b>-494.874</b>	<b>1.508.621</b>
Andre finansielle indtægter	34.244	164.816
2 Øvrige finansielle omkostninger	-256.477	-25.754
<b>Resultat før skat</b>	<b>-717.107</b>	<b>1.647.683</b>
Skat af årets resultat	15.318	-390.176
<b>Årets resultat</b>	<b>-701.789</b>	<b>1.257.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.240.000
Overføres til overført resultat	0	17.507
Disponeret fra overført resultat	-701.789	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-701.789</b>	<b>1.257.507</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	172.084	172.084
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>172.084</u>	<u>172.084</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>172.084</u></b>	<b><u>172.084</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.290	530.000
	Tilgodehavende selskabsskat	56.000	0
	Andre tilgodehavender	58.190	57.500
	Periodeafgrænsningsposter	21.125	18.216
	Tilgodehavender i alt	<u>153.605</u>	<u>605.716</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	925.246	1.607.173
	Værdipapirer i alt	<u>925.246</u>	<u>1.607.173</u>
	Likvide beholdninger	0	2.151.313
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.078.851</u></b>	<b><u>4.364.202</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.250.935</u></b>	<b><u>4.536.286</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-386.890	314.899
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.240.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>113.110</u></b>	<b><u>2.054.899</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	442.494	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	122.291	253.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.906	131.504
Selskabsskat	0	44.176
Anden gæld	434.134	2.052.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.137.825</u>	<u>2.481.387</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.137.825</u></b>	<b><u>2.481.387</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.250.935</u></b>	<b><u>4.536.286</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	297.392	1.000.000	1.797.392
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.507	1.240.000	1.257.507
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	314.899	1.240.000	2.054.899
Udloddet udbytte	0	0	-1.240.000	-1.240.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-701.789	0	-701.789
	<b>500.000</b>	<b>-386.890</b>	<b>0</b>	<b>113.110</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.930.605	6.683.348
Pensioner	203.331	228.043
Andre omkostninger til social sikring	93.337	91.580
	<u>5.227.273</u>	<u>7.002.971</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>13</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>256.477</u>	<u>25.754</u>
	<u>256.477</u>	<u>25.754</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>172.084</u>	<u>172.084</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>172.084</u>	<u>172.084</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>172.084</u>	<u>172.084</u>


